
ZARZĄDZENIE NR 26/2024 
WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie przekazania sprawozdań z wykonania planów finansowych 
instytucji kultury Gminy Poświętne za rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz  art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze 
zm.) – Wójt Gminy Poświętne zarządza, co następuje: 

§ 1. Przedkłada się Radzie Gminy Poświętne sprawozdania za 2023 rok 
z wykonania planu finansowego gminnych instytucji kultury: 

1. Gminnej Biblioteki Publicznej w Poświętnem, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. Gminnego Centrum Kultury w Poświętnem, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwester Niźnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 237D6E54-3B6B-49E9-B023-C3055171BD43. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 237D6E54-3B6B-49E9-B023-C3055171BD43. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 237D6E54-3B6B-49E9-B023-C3055171BD43. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 237D6E54-3B6B-49E9-B023-C3055171BD43. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 237D6E54-3B6B-49E9-B023-C3055171BD43. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 237D6E54-3B6B-49E9-B023-C3055171BD43. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 237D6E54-3B6B-49E9-B023-C3055171BD43. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 237D6E54-3B6B-49E9-B023-C3055171BD43. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 237D6E54-3B6B-49E9-B023-C3055171BD43. Podpisany Strona 4



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 26/2024 
Data dokumentu 2024-03-12 
Organ wydający Wójt Gminy Poświętne 
Przedmiot regulacji w sprawie przekazania sprawozdań z wykonania planów 

finansowych instytucji kultury Gminy Poświętne za rok 
2023 

Identyfikator 
dokumentu 

237D6E54-3B6B-49E9-B023-C3055171BD43 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1957458495 
Numer seryjny 244EA0E8BF4D6272A6E1C069F3890D4A 
Osoba podpisująca Sylwester Niźnik\; Gmina Poświętne 
Instytucja Gmina Poświętne 
Miejscowość Poświętne 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-03-12 13:58:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 237D6E54-3B6B-49E9-B023-C3055171BD43. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 26/2024 WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


